ПОЛНОМОШНО ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА АД ЕВРОПА

[bookmark: _GoBack]Согласно член 392, односно 392-б од Законот за трговски друштва, јас,_______________________ _____________________________________________ со ЕМБГ __________________, го/ја ополномоштувам ______________________ со ЕМБГ __________________________со________ акции издадени од АД ЕВРОПА Скопје кои се во моја сопственост на денот на одржување на седницата на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени заедно со Повикот за ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ на АД ЕВРОПА Скопје, закажано за 14 мај 2026 година (четврток) во 12,00 часот, да учествува на Годишното собрание и полноважно да гласа по точките од дневниот ред во согласност со следните инструкции :   

Гласањето се врши со пополнување на празните линии со „ЗА“ или „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“

I.      ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ
 Избор на Претседавач со Собранието, гласа: ___ (за, против, воздржан);
 Усвојување на дневен ред, гласа: ___ (за, против, воздржан).

II.    РАБОТЕН ДЕЛ
1. Усвојување на Записникот од Собранието на акционери на друштвото одржано на ден 07 мај 2025 година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
2. Разгледување и одобрување на финансиските извештаи за 2025 година со извештај на независниот ревизор, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
3. Разгледување и одобрување на Консолидираните финансиски извештаи за група АД ЕВРОПА Скопје за 2025 година со извештај на независниот ревизор, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
  4. Разгледување и одобрување на Годишната сметка на АД ЕВРОПА Скопје за 2025  година,
гласа:  ___ (за, против, воздржан).
5. Разгледување и одобрување на Извештај за работењето на АД ЕВРОПА Скопје за 2025 година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
6. Разгледување и одобрување на  Консолидирана годишна сметка и Консолидиран извештај за работењето на група АД ЕВРОПА Скопје за  2025 година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
7. Донесување Одлука за распределба-употреба на добивката по годишната сметка за 2025 година по годишната сметка за 2025 година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
8. Донесување Одлука за определување на износ и датуми за исплата на дивиденда,  гласа:   ___ (за, против, воздржан).
9. Донесување Одлука за одобрување на голема зделка со заинтересирана страна,  гласа:  ___ (за, против, воздржан).
10. Разгледување и одобрување на извештајот поднесен од неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата над управувањето со Друштвото за 2025  година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
11. Одобрување на работата и на водењето на работењето со друштвото на членовите на Одборот на директори за 2025 година:
1. Наташа Милева,  гласа:  ___ (за, против, воздржан). 
1. Драган Наков, гласа:  ___ (за, против, воздржан).          
1. Есамедин Хасани, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
1. Марина Симоноски, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
1. Марика Караџова, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
1. Селаудин Арифи, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
12. Разгледување и одобрување на Извештајот за работењето на Службата за внатрешна ревизија за 2025 година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).
13. Донесување Одлука за назначување на овластено друштво за ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи и консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски извештаи за 2026 година, гласа:  ___ (за, против, воздржан).

Запознаен(а) сум дека моите лични податоци ќе бидат обработувани од страна на АД ЕВРОПА Скопје исклучиво за остварување на обврските што произлегуваат од Законот за трговски друштва, односно за остварување на моите права по основ на сопственост на хартии од вредност - акции во АД ЕВРОПА Скопје.


            _________ Датум 				                     Давател на полномошно
 
						  ______________________________
						              (име презиме и потпис)
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ПОЛНОМОШНО ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА  АД ЕВРОПА     Согласно  член  392,   односно 392 - б   од Законот   за трговски друштва,  јас, _______________________   ______________________________ _______________   со  ЕМБГ __________________,  го/ја ополномоштувам  ______________________   со ЕМБГ  __________________________ со________   акции издадени од  АД ЕВРОПА Скопје   кои се  во  моја сопственост на денот на одржување на седницата на Собранието, по точките од  дневниот ред, одлуките  и материјалите објавени  заедно со Повикот за ГОДИШНОТО  СОБРАНИЕ на  АД ЕВРОПА Скопје , закажано за  14   мај   202 6   година  ( четврток ) во 12,00  часот, да учеств ува на  Годишното собрание и полноважно да гласа по точките од дневниот  ред во согласност со следните инструкции  :           Гласањето се врши со попо лну вање на празните линии со „ЗА“ или „ПРОТИВ“ или  „ВОЗДРЖАН“     I .         ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ     Избор на Претседавач со Собранието ,  гласа:   ___   (за, против, воздржан) ;     Усвојување на дневен ред, гласа:  ___   (за, против, воздржан) .     II .       РАБОТЕН ДЕЛ   1.   Усвојување на Записникот од Собранието на акционери на друштвото одржано на ден  07   мај   202 5   година , гласа:   ___   (за, против, воздржан).   2 .  Разгледување и одобрување на финанси ските извештаи за 202 5  година  со извештај на  независниот ревизор, гласа:   ___   (за, против, воздржан).   3 .   Разгледување и одобрување на Консолидираните финансиски извештаи за група АД  ЕВРОПА Скопје за 202 5   година со извештај на независниот ревизор, гласа:   ___   (за, против,   воздржан).      4 .   Разгледување и одобрување на Годишната сметка на АД ЕВРОПА Скопје за 202 5    година,   гласа:   ___   (за, против, воздржан).   5 .  Разгледување и одобрување на Извештај за работењето на АД ЕВРОПА Скопје за 202 5   година , гласа:   ___   (за, против, воздржан).   6 .   Разгледување и одобрување на  Консолидирана годишна сметка и Консолидиран  извеш тај за работењето на група АД ЕВРОПА Скопје за  202 5  година, гласа:   ___   (за, против,  воздржан).   7 .   Донесување Одлука за распределба - употреба на добивката по годишната сметка за 202 5   година   по годишната сметка за 202 5  година , гласа:    ___   (за, против,  воздржан).   8 .  Донесување Одлука за определување на износ и датуми за исплата на дивиденда ,     гласа:     ___   (за, против, воздржан).   9 .   Донесување Одлука за одобрување на голема зделка со заинтересирана страна ,  гласа:   ___   (за, против, воздржан).   10 .   Разгледување и одобрување на извештајот поднесен од неизвршните членови на  Одборот на директори за резултатите од контролата над управувањето со Друштвото за  202 5    година ,   гласа:    ___   (за, против, воздржан).   11.   Одобрување на работата и на водењето на работењето со друштвото на членовите на  Одборот на директори за 202 5   година:  

